НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

                              СОРОК  СЕДЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
                                                  РЕШЕНИЕ

от 25.11.2010  № 367
г. Нижние Серги
О разрешении продажи встроенного помещения расположенного по адресу: Свердловская область, Нижнесергинский район, р.п. Верхние Серги, ул. Ленина, дом № 17 обществу с ограниченной ответственностью «Аптека № 77»

В соответствии со ст.ст. 125, 215, 454, 549 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, принимая во внимание заявление директора ООО «Аптека № 77» Пановой О.В., Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
1.  Разрешить продажу встроенного помещения расположенного по адресу: Нижнесергинский район, р.п. Верхние Серги, ул. Ленина, дом № 17 обществу с ограниченной ответственностью «Аптека № 77» (Панова О.В.).

2.  Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнесергинского муниципального района (Зырянов М.Ф.) подготовить необходимые документы для продажи выше указанного объекта

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам (Поланский П.В.).
Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                         В.В.Еремеев